
Pagina 1

Curator

A. Baten . icic1W. BTW.

lAt Vrij actief
.-——----

1. Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

• 1 E. Rechten

Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten

Af: kosten

2. Materiële vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 FwJ

Af: rechten van derden

Af. kosten

b - Inventaris, machinerleën

Af: rechten van derden

Af: kosten

c - Vervoermiddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

3. Financiële vaste activa

a - Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af. kosten

b - tntercompanrrorderingen

Af. rechten van derden

Af: Kosten

4. VoorradenlOHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden

Af: kosten

5. Debtteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Naam

Rechter-Commissaris

Insolventienu,nmer

Uncllsputed Hilversum B. V.

mc J.W.H. Rouers

mr. Neijt

F.161201338

Discialmer:

-let openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld. staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dat o. a bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden Gil kan ingrijpende gevolgen hebben vom de in dit verslag geschetste
:escect!even voor crediteuren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend

€ €

0

€

0

8

8

8

8 20 078.86

0 -

€ 3217,89-

8

8

8 -

8

8

0

0

€

€

€

€

€

8

8 -

8

8

8

8

0 75,00

8 6.096,15

0

8

€

€

€

€

€

8

8

€

€

€

6

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

8

3484,76

558,46-

13,02

16.860,97

6.171,15

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 22-12-2021



Pagina 2

Naam

Curator

Rechter.Commissaris

Insolventienummer

Undisputed Hilversum 8. V.

mr. .J.W.H. Rouers

mr. Neijt

F.161201338

6. Liguide middelen

- Kas

- Bank

€

€ 16.153,29

7. Overige baten

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restitulies

- 29 lid 1 OB pre-faillissemerilsvordenngen

- Boedelbijdrage(.n)

- Undioputed Holding, verbouwing Undisputed Utrecht

- ABN AMRO Bank NV., lerugstorting betaling Undisputed Holding

- NOW augustus 2020

€ 898,07

€

8

8 25.000,00-

8 25.000,00

8 22.092,00

8

€ 16.153,29

€ 22.990,07

€

€

Totaal Vrij actief 8 62.175,48 € 2.939,30

IA.2 Gebonden actief —

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

€

8

€
€

€

€

€

9. Opbrengst retentierecht

- Retenfierechl 60 Fw

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3.287 BW

Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

1€ -

€

€

12.

Onroerende za(a)k(-en) [bi) Waterschapi

Af: kosten

Af: rechten van derden

€

€

€

13.

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

€

€

€

€

€

1€

Totaal gebonden actief

deAdvocaten
vanvanRiet

8 - € -

CONCEPT FINANCIEEL EINDVERSLAG .

Af: kosten

€

€
1€

€

1€ -

8

8

1€ -

8

8

8

1€ -

Financieel, 22-12-2021



Pagina 3

CO1tFffiANCIEEL EINDVERSLAG
Naam Undisputed Hilversum 8. V.

Curator mr. ,J.W.H. Rouers

Rechter-Commissaris mr. Neiji

Insolventienummer F. 16/20/338

IA.3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerleën [bodemzaken] €
- 1 €

-

Af: kosten € - 6 -

Af: rechten van derden € -

Subtotaal € -

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

6 - €

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Ieventans. machieerieën [bodemzaken, opbrengst budee boedel] 1_€ -

Extracomptabel 1

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswel € -

Afkosten € - € -

6

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -

Af. kosten € - € -

6 .

-

Totaal 57 lid 3 Fw-actiet € - 6 -

Totaal actief € 62.175,48 € 2.939,30

B. Reeds betaalde algemenefaillissementskosten n. BTW.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschuIlen curator € 2118733- € 3.677,14-

b. Griftierecht deponering uitdelingstijst (reservering) € -

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen € 2.91647- € 139,92-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66.3 WW) 6 -

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 6 -

c. UWVlPersoneel, loonverptichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 6 -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - € -

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -

b. Huur € - 6 -

c. Tanatiekosten € - € -

. Overige concarrente boedelverplichlingen € - € -

6 24.103,80- € 3 817,06-

0. Thans nog beschikbaar

Totaal A (mcl. BTW)

Totaal B (mcl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

0p (tussentijdse) uitdelingulijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening

deAdvocaten
vanvanRiet

€ 62175,48

€ 24.103,80-

€

€

€ 38.071,68

Financieel, 22-12-2021



Pagina 4

L’1J&L’7 W•I’F.YL’7I t —t fIk’I ‘Â1 -

Naam

Curator

Recltfrpmmigsds

In nnHPn,fl,rn rtv-n,,

D. Nog te betalen atgtiene faillissementakosten

1. Super-preferent

a. De Advocaten van Van Riet, honoranum en forfaitaire verschotten (voorwaardelijk) € 28 334,61- 6 4 917.58-

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) t

c. Ovenge super-preferente boedetverplichtingen € 114,95- € 19,95-

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 2.019,16-

b. Overige hoog-preferente verplichtingen € - € -

c. UWVlPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3 288 sub e BW) € 10.373,62-

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3288 sub e 8W) € -

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen € - 6

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na failhssement € -

b. Huur t - € -

c. Taoatiekosten € - € -

d, Overige concurrente boedelverplichtingen € 4.173.81- € -

t 45.016,15- € 4.937,53-

IE. Omzetbelasting .

Af te dragen omzetbelasting over activa A t 2.939,30

Terug te ontvangen omzetbelaoting over betaalde kosten -1 B € 3.817,05-

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -1- 0 € 4.937,53-

6 5.815,28-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -

Terug te ontvangen omzetbelasting € 5.815,28-

Af te dragen Rentekas-BT’N € -

1F. Berekening (voorlopig) tekort
.. .1

1. Saldo Boedelrekening (C. mci. BTW) € 38.071,68

2. Nagekomen baten (rente) € -

3. Terug te ontvangen omzetbetasting (8) € 5.815,28

t 43 886,97

Nog te betalen algemene faillisuementskosten (D) € 45.016,15-

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar satdo € 1.129,18-

Af: ingediende preferente vorderingen € 64.217,37

Af: ingediende concurrente vordenngen € g.32g,63

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voortopig tekort € 74.676,18-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatiston en
berekeningen ingevotge art. 57 lid 3 Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Undisputeci Hilversum B. V.

mr. J.W.H. Rouers

mr. NeijI

F. 16/20/338

Financieel, 22-12-2021


